Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Мишелевское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 30.10.2019

№ 310
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 09.11.2018 №321
«Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории городского поселения Мишелевского муниципального образования»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 09.11.2018 №321 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории городского поселения Мишелевского муниципального образования» следующее изменение:
1. Исключить из Генеральной схемы санитарной очистки территории городского поселения Мишелевского муниципального образования Приложение №1 «Реестр контейнерных площадок городского поселения Мишелевского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости», разместить на официальном сайте администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети интернет (мишелёвка.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Н.А. Валянин